
Домашна работа од бројни изрази 

 

Изврши ги назначените операции за да може да се затвори кругот!!!! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Наставник:Марија Панова 

ООУ„Никола Вапцаров“,Струмица 

 


